
Белоярский район 
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 
«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум» 

(СОШ п. Сорум) 

ПРИКАЗ 
30.09.2019г. № 568 

Сорум 

О внесении изменений 

В связи с изменениями членов состава комиссии по выявлению, изъятию и уничтоже-

нию экстремистских материалов в библиотечном фонде (приказ от 01.03.2019г. № 92), 

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункте 1 приказа от 01.03.2019г. № 92 «О постоянно действу-
ющей комиссии по выявлению, изъятию и уничтожению экстремистских материалов в биб-
лиотечном фонде».  Заменить слова «Ермагамбетова А. К., инженера-электроника» на слова 
«Нуриханова И. Р., инженера-электроника». 

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Создать комиссию по выявлению, изъятию и уничтожению экстремистских материа-

лов в библиотечном фонде муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
Белоярского района "Средняя общеобразовательная школа п. Сорум" в составе (далее - Ко-
миссия): 

- Председатель комиссии: Горелкина О.И., заместитель директора по учебно-
воспитательной работе: 

- Члены комиссии: Нетунаева Н.В., заместитель директора;
  Мазеева Р.В., педагог-библиотекарь; 
  Куликовских Г. И., учитель информатики; 
  Нуриханов И.Р., инженер-электроник. 

3. Контроль исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
            директора  О.И. Горелкина 

Рассылка: в  дело, библиотеку 


